
UCHWAŁA NR X/85/15
RADY GMINY MIĘKINIA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 

położonych na terenie gminy Miękinia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana z dołu, bez 
wezwania, kwartalnie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy to jest w następujących terminach:

- do 10 kwietnia za I kwartał,

- do 10 lipca za II kwartał,

- do 10 października za III kwartał,

- do 10 stycznia za IV kwartał.

2. Opłatę, o której mowa w ust.1 należy uiścić na indywidualny numer rachunku bankowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia:
A. Zaniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 3629


		2015-09-04T11:40:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




